DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES TECNOLÓGICAS,
DESAFIOS, DESIGUALDADES: UMA ANÁLISE DOS IMPACTOS DA COVID-19 NA
EDUCAÇÃO ESCOLAR de autoria de EDIMAR SILVA DE LIMA, ANA CHRISTINA DE
SOUSA DAMASCENO, foi publicado nos Cultura Escolar em Tempos de Pandemia
referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113876

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113876